

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00042/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.309.765/0001-33 - EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
75 INSTRUMENTO MUSICAL	Unidade	2	R\$ 1.327,0000	R\$ 2.654,0000
Marca: VIBRATOM Fabricante: VIBRATOM Modelo / Versão: P2170 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Instrumento musical, xilofone orff contralto 13 teclas.				
76 INSTRUMENTO MUSICAL	Unidade	1	R\$ 2.000,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: VIBRATOM Fabricante: VIBRATOM Modelo / Versão: P2165 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Instrumento musical, xilofone orff baixo.				
82 INSTRUMENTO MUSICAL	Unidade	2	R\$ 1.250,0000	R\$ 2.500,0000
Marca: VIBRATOM Fabricante: VIBRATOM Modelo / Versão: P2040 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Instrumento musical, metalofone orff contralto 13 teclas.				
Total do Fornecedor:				R\$ 7.154,0000

03.655.629/0001-68 - S & K INFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
65 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	Unidade	1	R\$ 1.400,0000	R\$ 1.400,0000
Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: HP 9010 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLOR HP (51846-3) 1KR46C#AC4 OJ PRO 9010 AIO IMP/COPIA/DIG/WIFI/REDE/FAX 22PPM IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLOR HP Multifuncional HP OfficeJet Pro 9010 AIO: Referência do Produto: 1KR46C#AC4: Funções / Características: Imprimir, copiar, digitalizar, fax / Multitarefa: Tecnologia de impressão: Jato de Tinta Térmico HP Colorida: Velocidade de Impressão em preto (A4): Até 22 ppm (ISO); Saída da primeira página, preto: Até 9 segundos; Preto (rascunho): Até 32 ppm: Velocidade de Impressão em cores (ISO): Até 18 ppm; Saída da primeira página em cores: Velocidade máxima 10 seg.; Cor (rascunho): Até 32 ppm: Resolução de impressão máxima em preto: Preto(Melhor): 1200x1200dpi renderizado: Resolução de impressão máxima em cores: Cor (Melhor): Até 4800 x 1200 dpi otimizado em papel fotográfico HP Advanced, entrada de 1200 x 1200 dpi: Velocidade de Cópia (em preto): Preto (rascunho): Até 15 cpm: Velocidade de Cópia (em cores): Cor (rascunho): Até 15 cpm: Resolução de Cópia máxima em preto: Preto (textos e gráficos): Até 600 ppp; Até 600 ppp: Resolução de Cópia máxima em cores: Cor (texto e gráficos): Até 600 ppp: Resolução de Fax (ótima): Preto (Melhor): Até 300 x 300 dpi; Cor (Melhor): 200 x 200 dpi; Preto (Padrão): 203 x 98 dpi; Em cores (padrão): 200 x 200 dpi: Velocidade Fax: Até: 4 segundos por página: Recursos de Software de Fax Inteligente: Fax Digital - Fax para Mac/Fax para PC está disponível com o Windows e Macintosh (use: Visite https://www.hp.com/support para fazer download do software mais recente.): Digitalização em Cores: Sim: Tipo de Digitalização: Vidro que facilita o manuseio do papel, ADF / Sensor de imagem por contato (contact image sensors - CIS): Resolução de Digitalização: Hardware: Até 1200x1200 dpi; Ótica: Até 1200 dpi : Velocidade de Digitalização: Até 8 ipm (200 ppi, preto e branco); até 8 ipm (200 ppi, em cores): Profundidade de BITS / Níveis de Tons de Cinza: 24 bits/256: Conectividade Padrão: 1 USB 2.0; 1 Host USB (impressão de JPEG, TIFF, DPOF 1.1, Exif 2.3, PNG); 1 Ethernet; 1 802.11b/g/n sem fio; 2 portas de modem RJ-11: Recursos de Software Inteligente de Digitalização / : OCR (reconhecimento óptico de caracteres); Atalhos Smart Tasks: Digitalização personalizável com 1 clique para destinos na nuvem, e-mail e impressão, crie documentos editáveis e pesquisáveis, digitalizando de telefone ou impressora; Destinos Smart Tasks: Dropbox, Google Drive, One Drive, destinatários de e-mail, impressão: Ciclo mensal: Mensalmente, A4: Até 25.000 páginas: Tipo de papel: Papel comum, papéis fotográficos HP, papel profissional ou brochura fosco HP, papel para apresentações fosco HP, papel profissional ou brochura brilhante HP, outros papéis fotográficos para jato de tinta, outros papéis foscos para jato de tinta, outros papéis brilhantes para jato de tinta, papel grosso comum, papel leve/reciclado comum, papel para brochura com dobra tripla HP, brilhante: Capacidade da bandeja: Bandeja de entrada para 250 folhas; Até 100 folhas com gerenciamento inteligente de saída; Opções de frente e verso: Automática (standard); Capacidade do alimentador automático de documentos: Padrão, 35 folhas; Alimentador de envelopes: Não; Bandejas para Papel Standard: 1; Capacidades de entrada: Até 250 folhas Padrão; Até 30 envelopes Transparências; Até 50 folhas; Até 50 folhas etiquetas; Até 250 folhas ofício; Capacidades de saída: Até 60 folhas Padrão; Até 10 envelopes Transparências; Até 30 cartões; Até 30 folhas etiquetas; Até 60 folhas ofício: Cartuchos / Toner incluso?: Sim: Número de cartuchos: 4 (1 de cada, preto, ciano, magenta, amarelo) : Suprimentos de Reposição: Cartucho de tinta HP 964 preto original (~1.000 páginas); Cartucho de tinta HP 964 ciano original (~700 páginas); Cartucho de tinta HP 964 magenta original (~700 páginas); Cartucho de tinta HP 964 amarelo original (~700 páginas); Cartucho de tinta HP 964XL preto original (~2.000 páginas); Cartucho de tinta HP 964XL ciano original (~1.600 páginas); Cartucho de tinta HP 964XL magenta original (~1.600 páginas); Cartucho de tinta HP 964XL amarelo original (~1.600 páginas). O rendimento real varia consideravelmente de acordo com o conteúdo das páginas impressas e outros fatores. Para detalhes, consulte https://www.hp.com/go/learnabouthsupplies : Cabo USB não incluso: Monitor: Tela de toque no painel de controle de 6,75 cm (2,65) com CGD (tela de imagens coloridas); 3 botões:(início, ajuda, voltar): Disco Rígido: Disco rígido:				

Nenhum/nenhuma: Processador: 1,2 GHz: Memória Padrão / Máxima: Padrão: 512 MB; Máximo: 512 MB: Requisitos mínimos de sistema: PC: Windows 10, 8.1, 8, 7: Processador de 1 GHz 32 bits (x86) ou 64 bits (x64), 2 GB de espaço disponível em disco rígido, unidade de CD-ROM/DVD ou conexão com a Internet, porta USB, Internet Explorer; Mac: OS X v10.11 El Capitan; macOS Sierra v10.12 (anteriormente OS X); macOS High Sierra v10.13; 1,5 GB de espaço disponível;

Total do Fornecedor: R\$ 1.400,0000

04.716.651/0002-14 - LIDIANE SENA DE MORAIS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 ARMÁRIO Marca: BRASIL MODULADOS Fabricante: COMERCIAL BRASIL Modelo / Versão: ARMARIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO - ARMÁRIO, MATERIAL: CHAPA AÇO 24, TIPO: 2 PORTAS E FECHADURA, TIPO FIXAÇÃO PORTAS: COM DOBRADIÇAS, TIPO FECHAMENTO PORTAS: COM CHAVE, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA EPÓXIPO, COR: CINZA-CLARO, ALTURA: 1980 MM, LARGURA: 110 MM, PROFUNDIDADE: 320 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 50 COMPARTIMENTOS PARA PASTAS AZ, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 04 FIXAS, APLICAÇÃO: ARQUIVO.	Unidade	6	R\$ 996,4800	R\$ 5.978,8800
19 GAVETEIRO MÓVEL Marca: BRASIL MODULADOS Fabricante: COMERCIAL BRASIL Modelo / Versão: GAVETEIRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GAVETEIRO MÓVEL - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL: MADEIRA MDP, TIPO REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO FOSCO ALTA PRESSÃO, ALTURA: 670 MM, LARGURA: 465 MM, PROFUNDIDADE: 405 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 2 GAVETAS MÉDIAS E 1 GAVETÃO.	Unidade	5	R\$ 339,9800	R\$ 1.699,9000
21 CARRINHO TRANSPORTE Marca: BRASIL MODULADOS Fabricante: COMERCIAL BRASIL Modelo / Versão: CARRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO TRANSPORTE - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE DOCUMENTOS.	Unidade	2	R\$ 687,0000	R\$ 1.374,0000
22 CARRINHO TRANSPORTE Marca: BRASIL MODULADOS Fabricante: COMERCIAL BRASIL Modelo / Versão: CARRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO TRANSPORTE - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE DOCUMENTOS PESADOS.	Unidade	1	R\$ 850,0000	R\$ 850,0000
23 QUADRO BRANCO Marca: TOP Fabricante: TOP Modelo / Versão: QUADRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO BRANCO - QUADRO BRANCO, MATERIAL: LAMINADO MELAMÍNICO BRILHANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA: ANODIZADO FOSCO, LARGURA: 120 CM, COMPRIMENTO: 200 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PARA APAGADOR, TIPO FIXAÇÃO: COM CAVALETE E RODÍZIOS, MATERIAL MOLDURA: ALUMÍNIO	Unidade	2	R\$ 599,9600	R\$ 1.199,9200

Total do Fornecedor: R\$ 11.102,7000

05.207.424/0001-45 - VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
72 FRIGOBAR Marca: MIDEA MRC10B Fabricante: MIDEA MRC10B Modelo / Versão: MIDEA MRC10B Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Informações técnicas Aplicação Alimentos, Bebidas, Cervejas Capacidade 93 Litros Tipo de Porta Cega Voltagem 110v Prateleiras Sim Peso Líquido 22,1 Kg Medida (LxAxP) / cm. 47,2 x 86 x 45 cm Tensão / Frequência 110v / 60Hz Classificação do Produto Frigobar Classificação Energética/Inmetro A Quantidade de Portas/Tampas 1 Gás Refrigerante R-600a Prateleiras Reguláveis 3	Unidade	1	R\$ 908,0000	R\$ 908,0000

Total do Fornecedor: R\$ 908,0000

06.026.078/0001-61 - BRUCE VISUAL COMERCIAL DE GRAVURAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28 ESPÁTULA Marca: MOLDUC Fabricante: MOLDUC Modelo / Versão: MOLDUC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA TÉRMICA	Unidade	2	R\$ 542,1200	R\$ 1.084,2400
35 BORRACHA VEDAÇÃO Marca: TALAS Fabricante: TALAS Modelo / Versão: TALAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA VEDAÇÃO - PICK UP, BORRACHA CORRUGADA PARA REMOÇÃO DE ADESIVOS	Unidade	2	R\$ 31,7600	R\$ 63,5200
36 BORRACHA VEDAÇÃO Marca: TALAS Fabricante: TALAS Modelo / Versão: TALAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA VEDAÇÃO - PET RUBBER, CONSTITUÍDO DE BORRACHA NATURAL	Unidade	2	R\$ 106,1400	R\$ 212,2800
41 ESPÁTULA Marca: R TAGLIAFERRO Fabricante: R TAGLIAFERRO Modelo / Versão: R TAGLIAFERRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA DE TEFLON	Unidade	4	R\$ 63,1900	R\$ 252,7600
42 ESPÁTULA Marca: LINECO Fabricante: LINECO	Unidade	2	R\$ 88,8700	R\$ 177,7400

Modelo / Versão: LINECO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPÁTULA / DOBRADEIRA DE OSSO 18,5 CM.

43 ESPÁTULA	Unidade	2	R\$ 74,8200	R\$ 149,6400
-------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: LINECO**Fabricante:** LINECO**Modelo / Versão:** LINECO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPÁTULA DE OSSO LINECO PEQUENO**Total do Fornecedor: R\$ 1.940,1800****07.766.048/0001-54 - 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 SCANNER	Unidade	5	R\$ 3.334,8300	R\$ 16.674,1500

Marca: Fujitsu**Fabricante:** Fujitsu**Modelo / Versão:** Sv600 Scansnap**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 150513 - SCANNER - SCANNER FUJITISU, SCANSNAP SV600. ÁREA DE DIGITALIZAÇÃO: ATÉ O TAMANHO A3. VELOCIDADE: 3 SEGUNDOS (300 DPI A CORES E EM ESCALA DE CINZA, 600 DPI EM P&B). CORREÇÃO DE IMAGEM: NIVELAMENTO, DISTORÇÃO CORRETA DE CURVA, RECORTE AUTOMÁTICO. INTERFACE: USB 2.0 OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR. Marca/modelo: Fujitsu Sv600 Scansnap Garantia de 12 meses**Total do Fornecedor: R\$ 16.674,1500****10.713.114/0001-32 - SANTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 MESA REUNIÃO RETANGULAR	Unidade	6	R\$ 748,9400	R\$ 4.493,6400

Marca: Martinucci**Fabricante:** Martinucci**Modelo / Versão:** sw**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA REUNIÃO - MESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL: MADEIRA AGLOMERADA, COMPRIMENTO: 1,20 M, LARGURA: 1,20 M, ALTURA: 0,75 M, TIPO ESTRUTURA: METÁLICA, ESPESSURA TAMPO: 28 MM, ACABAMENTO ESTRUTURA: ALUMÍNIO: POLIDO, METÁLICO: FOSFATIZADO E EPOXI, MATERIAL TAMPO: AGLOMERADO MADEIRA.

14 ARMÁRIO ESTANTE	Unidade	4	R\$ 252,9600	R\$ 1.011,8400
--------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** estante 30 cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO ESTANTE - ESTANTE DE AÇO VAZADA COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E REGULARES. CHAPA DE AÇO 18*24, PINTADA COR CINZA PADRÃO. PINTURA ELETROSTÁTICA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. LARGURA 9,25; ALTURA 1,98.

18 GAVETEIRO MÓVEL	Unidade	5	R\$ 665,5500	R\$ 3.327,7500
--------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Martinucci**Fabricante:** Martinucci**Modelo / Versão:** sw**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GAVETEIRO MÓVEL - GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL: MADEIRA MDF, QUANTIDADE GAVETAS: 4 UN, ALTURA: 655 MM, LARGURA: 395 MM, PROFUNDIDADE: 495 MM, COR: CINZA

20 MAPOTECA	Unidade	1	R\$ 5.951,1800	R\$ 5.951,1800
-------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** Mapoteca 10 gavetas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MAPOTECA - MAPOTECA DE AÇO, 10 GAVETAS.**Total do Fornecedor: R\$ 14.784,4100****13.266.239/0001-50 - MAPPE BRASIL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
73 GABINETE PARA COMPUTADOR	Unidade	1	R\$ 2.099,0000	R\$ 2.099,0000

Marca: gpgold**Fabricante:** GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL INFORMATICA LTDA**Modelo / Versão:** basic I**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GABINETE PARA COMPUTADOR - COMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLACA DE REDE, TIPO MICROCOMPUTADOR, FREQUÊNCIA 500 MHZ, CAPACIDADE MEMÓRIA RAM 64 MB, CAPACIDADE DISCO RÍGIDO 40 GB, CAPACIDADE MODEM 56 KB, CAPACIDADE PLACA VÍDEO 32 MB, CAPACIDADE CD ROM 56X, TAMANHO TELA MONITOR 15 POL.**Total do Fornecedor: R\$ 2.099,0000****14.234.924/0001-67 - MC RESTAURACAO, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIREL**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34 TRINCHA	Unidade	4	R\$ 82,6200	R\$ 330,4800

Marca: CR PRODUCTS**Fabricante:** CR PRODUCTS**Modelo / Versão:** TBG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trincha, trincha de bambu grande.

40 ESPÁTULA	Unidade	2	R\$ 98,9300	R\$ 197,8600
-------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: CR PRODUCTS**Fabricante:** CR PRODUCTS**Modelo / Versão:** EO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espátula, Espátula de osso

44 ESPÁTULA	Unidade	2	R\$ 106,6700	R\$ 213,3400
-------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: LINECO**Fabricante:** LINECO**Modelo / Versão:** EOG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espátula, Espátula de osso grande.

50 FERRAMENTA	Unidade	2	R\$ 43,1200	R\$ 86,2400
Marca: CR PRODUCTS				
Fabricante: CR PRODUCTS				
Modelo / Versão: PS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferramenta, ferramenta pera sopradora.				
111 ESPÁTULA	Unidade	4	R\$ 26,8400	R\$ 107,3600
Marca: CR PRODUCTS				
Fabricante: CR PRODUCTS				
Modelo / Versão: L79				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espátula, espátula cirúrgica lecron ponta 79				

Total do Fornecedor: R\$ 935,2800

20.222.914/0001-04 - SUZANE CIRIACO MENDES 94687137253

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 NOTEBOOK	Unidade	20	R\$ 2.348,0000	R\$ 46.960,0000
Marca: POSITIVO				
Fabricante: POSITIVO				
Modelo / Versão: I581TA-15				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOTEBOOK – Tela: 15,6”; Memória RAM: 8 GB; Armazenamento HD: 1 TB; Alimentação Bivolt; Cache: 3 MB; Processador: Intel Core I5; Fabricante Positivo; Marca: Positivo; Modelo: I581TA-15.				
64 TELEVISOR	Unidade	1	R\$ 1.456,0000	R\$ 1.456,0000

Marca: Panasonic

Fabricante: Panasonic

Modelo / Versão: TC-40FS600B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISOR SMART TV - TELA DE LED 40" WIDE FULL HD - Resolução: Full HD 1920x1080p. Formato da tela: widescreen (16:9); Wi-Fi integrado; Conexões: 1 Ethernet LAN RJ-45, 2 HDMI, 1 USB e 1 vídeo componente (Y/Pb/Pr); Recursos de áudio: Potência de áudio mínimo (RMS): 20 W. Ajustes de áudio: balanço/agudo/graves – MUTE; Relógio - Sleep timer – Estéreo - SAP – ZOOM; Conversor digital integrado; Guia eletrônico de programação (EPG); Controle remoto; Bivolt automático; Manual de Instruções em Português; Selo PROCEL Categoria: A. Fabricante Panasonic; Marca: Panasonic; Modelo: TC-40FS600B.

Total do Fornecedor: R\$ 48.416,0000

28.199.997/0001-70 - MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 MESA	Unidade	3	R\$ 675,8900	R\$ 2.027,6700
Marca: IMPERIAL EQUIP				
Fabricante: IMPERIAL EQUIP				
Modelo / Versão: MESA AÇO INOXIDAVÉL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO INOXIDAVÉL, MATERIAL TAMPO AÇO INOXIDAVÉL, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 60 CM, ALTURA 23 CM, FORMATO QUADRADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS EM AÇO INOXIDÁVEL ANTIDERRAPANTES, PADRÃO ACABAMENTO LISA				

Total do Fornecedor: R\$ 2.027,6700

28.388.146/0001-75 - ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 CARRINHO DISTRIBUIÇÃO	Unidade	2	R\$ 749,0000	R\$ 1.498,0000
Marca: PMSM MOVEIS				
Fabricante: PMSM				
Modelo / Versão: unidade				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CARRINHO DISTRIBUIÇÃO, MATERIAL BANDEJA CHAPA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL ESTRUTURA CANTONEIRA AÇO CARBONO, TIPO 1 BANDEJA, TIPO RODÍZIO 4 GIRATÓRIOS, APLICAÇÃO TRANSPORTE LIVROS EM BIBLIOTECA, COMPRIMENTO 700 MM, LARGURA 500 MM, ALTURA 1.005 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTICORROSIVO/ANTIFERRUGEM, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ESMALTADA, COR CINZA ROYAL				
15 ARMÁRIO ESTANTE	Unidade	5	R\$ 1.088,9900	R\$ 5.444,9500

Marca: PMSM MOVEIS

Fabricante: PMSM

Modelo / Versão: uni

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Armário estante, arquivo Volante; Módulo de trabalho para escritório , material aglomerado encabeçado com madeira maciça, características adicionais estante sem portas, 2 gavetas e arquivo p/ pastas, comprimento total 1.835 mm, largura total 916 mm, material estrutura metal e madeira, quantidade tampos 1 un, comprimento tempo 91,50 cm, largura tampo 61 cm.conforme termo de referencia.

52 MESA	Unidade	4	R\$ 2.479,9500	R\$ 9.919,8000
---------	---------	---	----------------	----------------

Marca: PMSM MOVEIS

Fabricante: PMSM

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Mesa, Mesa reunião retangular , material face superior laminado melamínico, tipo bordas arredondadas em (post-forming), tipo estrutura madeira, material borda lateral laminado melamínico, características adicionais com sapatas de regulagem de nível, espessura tampo 25 mm, cor estrutura argila, material madeira, comprimento 600 mm, largura 1.200 mm, altura 740 mm, cor argila, revestimento laminado melamínico, cor face superior argila.

62 BRINQUEDO EM GERAL	Unidade	10	R\$ 43,0000	R\$ 430,0000
-----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Import

Fabricante: Tradicion

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO FLAUTA DOCE CONTRALTO, COR MARFIM

Total do Fornecedor: R\$ 17.292,7500

29.284.782/0001-10 - TC COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor	Valor Global
----------------	------------	------------	-------	--------------

	Fornecimento		Unitário	
74 INSTRUMENTO MUSICAL	Unidade	2	R\$ 738,6700	R\$ 1.477,3400
Marca: Cadence				
Fabricante: Cadence				
Modelo / Versão: XILOFONE ORFF SOPRANO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xilofone Orff Soprano Escola De Musica Ensino Musical - Xilofone orff soprano 13 teclas em madeira, acompanha um par de baquetas, medidas aproximadas 65cm x 23,5cm x 14 cm.				

Total do Fornecedor: R\$ 1.477,3400

31.137.100/0001-98 - DANIEL NOBRE B DE AZEVEDO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 CADEIRA DIGITADOR	Unidade	6	R\$ 235,0000	R\$ 1.410,0000

Marca: OFFICE NOBRE

Fabricante: OFFICE NOBRE

Modelo / Versão: CD01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DIGITADOR, MATERIAL ESTRUTURA METÁLICO, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO TECIDO, TIPOBASE GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO BAIXO, COR REVESTIMENTO CINZA, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS

9 MOBILIÁRIO BIBLIOTECA	Unidade	6	R\$ 813,9700	R\$ 4.883,8200
-------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: MÉTODO

Fabricante: MÉTODO

Modelo / Versão: BIBLIOTECA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mobiliário biblioteca, mobiliario biblioteca.

16 CADEIRA DIGITADOR	Unidade	5	R\$ 265,0000	R\$ 1.325,0000
----------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: OFFICE NOBRE

Fabricante: OFFICE NOBRE

Modelo / Versão: CD01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira digitador, Cadeira executiva com braço, rodízio de rodas, estofado em couro sintético.

17 MESA	Unidade	3	R\$ 340,0000	R\$ 1.020,0000
---------	---------	---	--------------	----------------

Marca: OFFICE NOBRE

Fabricante: OFFICE NOBRE

Modelo / Versão: ME03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa, mesa de apoio com 3 gavetas.

Total do Fornecedor: R\$ 8.638,8200

31.216.370/0001-94 - FATOR X TECNOLOGIA DIGITAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 MICROCOMPUTADOR	Unidade	30	R\$ 2.090,0000	R\$ 62.700,0000

Marca: TECHCORP - TCorp

Fabricante: POWER PC

Modelo / Versão: Orion Series

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Revendedor autorizado pelo fabricante. Micro computador marca Tcorp (fabricado em regime OEM pela Power PC) modelo Orion series com as seguintes características: MEMÓRIA RAM: 5 A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 5 A 8, ARMAZENAMENTO HDD: 4 TB., ARMAZENAMENTO SSD: ATÉ 2 TB, MONITOR: SEM MONITOR POL, COMPONENTES ADICIONAIS: SEM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL: OPEN SOURCE, GARANTIA ON SITE: SUPERIOR A 36 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 62.700,0000

31.472.148/0001-52 - VC COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 PROJETOR MULTIMÍDIA	Unidade	20	R\$ 1.589,3800	R\$ 31.787,6000

Marca: TOMATE

Fabricante: TOMATE

Modelo / Versão: MPR2002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Tomate Linha Original Modelo 2002 Cor Branco Brilho da imagem 3000 Im Tamanho da imagem 360 " Conexões de entrada HDMI / UBS / AV / VGA Fonte de luz LED Tipo de projetor projeção Descrição Projetor: 3.000 Lumens Sistema Projetor: Lâmpadas LED , Paineis de LCD de 5,8 polegadas Resolução: Nativa 1280*8000 suporta 1080P Relação de contraste 2000: 1 Cor: cor cheia (16,7 milhões) Proporção da tela: 16: 9 e 4: 3 Lâmpadas de energia: LED 180W , 3000 horas de vida Giro Imagem: 360 graus Tamanho da imagem: 6 polegadas Tipo de lente: Foco Manual Interface de entrada: HDMI / USB / AV / VGA / YPbPr / TV Projetor Tamanho (mm): 325 * 245 * 102

53 INSTRUMENTO MUSICAL	Unidade	24	R\$ 38,6300	R\$ 927,1200
------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: X Pro

Fabricante: X Pro

Modelo / Versão: Baqueta Bateria 5a

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Baqueta Bateria 5a X Pro C.ibanez - Madeira - Baqueta de madeira Marfim C.Ibanez 5a X Pro. Uma baqueta alternativa com o melhor custo X benefício. Disponível nos mesmos modelos da linha Premium, representa uma grande opção para bateristas profissionais, amadores e estudantes

78 INSTRUMENTO MUSICAL	Unidade	3	R\$ 124,3100	R\$ 372,9300
------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: instrumento musical

Fabricante: instrumento musical

Modelo / Versão: bm88

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 8 tons de madeira multicolorido xilofone madeira instrumento musical brinquedos para bebê crianças bm88 - NOTAS DO / RE / MI / FA / SO / LA / SI / DO - MEDIDA: 24 X 8.5 X 12 CM - BAQUETA DIÂMETRO: 18.2 CM

81 INSTRUMENTO MUSICAL	Unidade	2	R\$ 721,4600	R\$ 1.442,9200
------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Metalofone

Fabricante: Metalofone

Modelo / Versão: P2032

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalofone Orff com 11 teclas Soprano Afinação de Dó a Fá. com teclas removíveis. Com duas teclas sobressalentes sustentadas (F# e Bb). Ótima sonoridade

87 INSTRUMENTO MUSICAL Unidade 1 R\$ 448,8300 R\$ 448,8300

Marca: JOG

Fabricante: JOG

Modelo / Versão: 80

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pandeiro E Surdinho Para Musicalização Infantil - PANDEIRO 15 CM MAD C/PELE PVC PLATINELA - Pele em PVC - Aro em madeira e mini surdo - Cor : Vermelho - Material do Corpo e Aro : Madeira - Pele : Animal - Peso: 200 gr - Acompanha baquetas Medidas Aproximadas em cm - 7x15x15 (AxLxC)

105 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL Unidade 2 R\$ 241,0900 R\$ 482,1800

Marca: ARTESANAL

Fabricante: ARTESANAL

Modelo / Versão: Xequerê Pequeno

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xequerê Pequeno , Xequibum - Instrumento De Percussão - Material da cabeça cabaça Material do punho cabaça Comprimento 27 cm Diâmetro 20 cm

108 INSTRUMENTO MUSICAL Unidade 1 R\$ 976,3200 R\$ 976,3200

Marca: Musical Oliveira

Fabricante: Musical Oliveira

Modelo / Versão: 20 Intrumentos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandinha Rítmica 20 Intrumentos Infantis - Bandinha Rítmica 20 instrumentos musicais infantis: - Reco-Reco - Platinela - Triângulo de 20cm - Black Black - Flauta Doce - Clave de Rumba - Chocalho - Castanhola com cabo - Coco - Campanela - Pandeiro de 20cm - Pandeiro pastoril de 20 cm - Tambor de 20 cm - Surdinho Mor 20X16 cm - Surdinho Gigante 20X28 cm - Maraca - Caxixi - Ganzá pequeno simples - Cabulete - Ovinho

Total do Fornecedor: R\$ 36.437,9000

31.768.037/0001-98 - EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRON

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
68 FILMADORA PORTÁTIL	Unidade	1	R\$ 1.941,9900	R\$ 1.941,9900

Marca: SONY

Fabricante: SONY HDR-CX405

Modelo / Versão: SONY HDR-CX405

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filmadora portátil, filmadora sony handycam Hdr-cx440 Full HD Wi Fi-nfc 9.2mp-zoom Digital 350 x ou similar.

Total do Fornecedor: R\$ 1.941,9900

32.004.413/0001-30 - ZAQUEU FERREIRA DA SILVA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
69 CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL	Unidade	1	R\$ 2.136,7400	R\$ 2.136,7400

Marca: CANON

Fabricante: CANON

Modelo / Versão: T100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL - CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, CÂMERA DIGITAL CANON EOS REBEL T100 18MP - PROFISSIONALS 3" FULL HD WI-FI OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 2.136,7400

33.493.166/0001-46 - FAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 SCANNER	Unidade	5	R\$ 1.275,0000	R\$ 6.375,0000

Marca: EPSON

Fabricante: EPSON

Modelo / Versão: EPSON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCANNER - SCANNER EPSON PERFECTION V550 PHOTO. SCANNER PARA DIGITALIZAÇÃO DE IMAGENS EM ALTA QUALIDADE. POSSUI RESOLUÇÃO DE 6400 X 9600 DPI E ALÉM DE PAPEL COMUM DIGITALIZA SLIDES, NEGATIVOS E PELÍCULAS OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

66 PROJETOR ILUMINAÇÃO Unidade 4 R\$ 2.758,0000 R\$ 11.032,0000

Marca: EPSON

Fabricante: EPSON

Modelo / Versão: V11H843024

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROJETOR ILUMINAÇÃO - PROJETOR ILUMINAÇÃO, PROJETOR EPSON POWERLITE X41 + V11H843024 BRANCO OU EQUIPAMENTO SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Total do Fornecedor: R\$ 17.407,0000

67.827.568/0001-51 - MAXIMARCAS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
118 DESUMIDIFICADOR DE PAPEL	Unidade	1	R\$ 2.040,0000	R\$ 2.040,0000

Marca: Desidrat

Fabricante: Thermomatic

Modelo / Versão: Plus 300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desumidificador de ar, marca Thermomatic - Modelo: Plus 300, para espaço de até 300 m³, desumidificação de 16L/dia e reservatório de 6,5L.

Total do Fornecedor: R\$ 2.040,0000

Valor Global da Ata: R\$ 257.513,9300



[Voltar](#)